大社協号外
令和元年１１月１１日
佐野市災害復興支援バス参加者の皆様

「佐野市災害復興支援ボランティアバス」のご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
このたびは、佐野市災害復興支援ボランティアバスにお申込みいただき、ありがとうございます。
下記のとおり実施いたしますので、お気をつけてお越しください。

記

１ 日にち　１１月１５日（金）、１９日（火）
２ 集　合　午前７時１５分
（時間厳守でお願いします。７時３０分には出発します。）
那須野が原ハーモニーホール　臨時駐車場
駐車場内、南側（たちばな様側）に駐車してください。

３ 服　装　長袖・長ズボン（汚れてもよい服装）
４ 持ち物
・保険証コピー・ウエストポーチ又はリュック）（飲み物・貴重品用にある
と良い）・昼食・飲み物（１Ｌ程度）・長靴・タオル・帽子
・厚手のビニール手袋など
４ その他
　・ビブスは社協で用意します。
　・行く途中で「上川内ＳＡ」（コンビニ有り）に寄ります。
　・ボランティア保険未加入の方は、当日の朝に加入手続きを行いますので、
[bookmark: _GoBack]　　保険料金をご持参ください。（Ａプラン350円、Ｂプラン５１０円）
 (
社会福祉法人
大田原市社会福祉協議会

〒
324-
００４３

大田原市浅香３－３５７８－１７
☎２３－１１３０
担当　大武・小滝
)